Bununla birlikte [Müttefik] Güçlerin
aldıkları kararlara uymayı arzu eden Yunan Hükûmeti, kendini duruma razı olma
zorunluluğunda görür ve Mudanya’da yeni tarz* 11 Ekim’de imzalanan mütareke
protokolüne katıldığını ilan eder.

[Nezaket cümlesi]

Maslahatgüzar
Tam Yetkili Elçi

CH. SIMOPOULOS

Orijinaline uygun nüsha için
Consple 1/14 Ekim 1922

Ch. Simopoulos

Ekselansları
GENERAL PELLE
Fransa Yüksek Komiseri

* Yeni tarz, Gregoryen takvim olduğunu vurgulamak için kullanılan bir deyim. Notada nouveau style deyimi-
nin baş harfleri n.s. kayıtlıdır.